
CAN-GOR-400
Gordion Önden Erİşİmlİ Modül 

Genel Bakış

Öne Çıkan Özellikler

Özellikle taşıyıcı ve iletim tarafında ön taraftan erişim istendiği
yüksek kapasiteli ortamlarda splice ve patch uygulamalarını
yapmak için tasarlanmıştır.

• 3U yükseklikte bir modül
• 19 inç veya ETSI standartlarına uyumlu
• Modüler yapıda geçişli splice ve patch modülleri
• En fazla 12 geçişli modül alabilir.
• LC dubleks adaptörleri kullanılarak maksimum 288 fiber

sonlandırma sağlanabilir.
• Gelen fiber kablolarını korumak için miniflex tüpler
• Fiberleri ön yüzde ayrıştırmak için etiketler
• Bellcore GR-326 standartlarına %100 uyumlu
• Her türlü konnektör tipi ile uyumlu (ST, SC, FC, LC, MTRJ,

E2000 vb.)

Çift taraflı ekleme ve saklama kaseti

Gelen tampon kablosunu korumak için Miniflex tüpler

Teknik Detaylar
Boyutlar 441 mm (W) x 390 mm (D) x 133 mm (H)  

Malzeme DKP

Renk Toz boya RAL7035

Ağırlık 8,3 kg 

Uygulama Alanları
Taşıyıcı ve İletim düzeyinde ODF ve yüksek yoğunluklu dış mekan 
fiber uygulamalarında, FTTX uygulamalarında, Kamu Hizmetleri 
Şirketlerinde.
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GORDION ODF Modülü İşlevsel Blok Diyagramı

FIBER 
KAPASİTE

KONNEKTÖR
TİPİ KONNEKTÖR ÖZELLİĞİ İÇERİK BİLGİSİ RENK

AAA BB CCC DD E
04 ST/UPC 01 Single Mode Simpleks G652D SS Pigtail x Adaptör    Kaset 00 Açık Gri/Ral 7035 7

08 SC/UPC 02 Single Mode Simpleks G657A2 SS7 Pigtail   Adaptör    Kaset 01 Siyah/Ral 9005 9

12 SC/APC 03 Single Mode Simpleks G655 SS5 Pigtail x Adaptör x Kaset 02

24 FC/UPC 04 Single Mode Dupleks G652D SD Pigtail x Adaptör x Kaset x 03

36 LC/UPC 05 Single Mode Dupleks G657A2 SD7 Pigtail x Adaptör    Kaset x 04

48 LC/APC 06 Single Mode Dupleks G655 SD5 Pigtail   Adaptör x Kaset x 05

72 E2000/UPC 07 Multi Mode Simpleks OM1 62,5/125 MS1

96 FC/APC 08 Multi Mode Simpleks OM2 50/125 MS

144 E2000/APC 09 Multi Mode Simpleks OM3 50/125 MS3

192 ST/APC 10 Multi Mode Simpleks OM4 50/125 MS4

288 Multi Mode Simpleks OM5 50/125 MS5

Multi Mode Dupleks OM1 62,5/125 MD1

Multi Mode Dupleks OM2 50/125 MD

Multi Mode Dupleks OM3 50/125 MD3

Multi Mode Dupleks OM4 50/125 MD4

Multi Mode Dupleks OM5 50/125 MD5

Dahil x Dahil değilÖRNEK KODLAMA
CAN-EFP-600-24-03-SS-01-7

CAN-GOR-400-AAA-BB-CCC-DD-E




